Termine Obligatorisch Termine Feldschiessen o N
* Sa. 13. Apr. 09:30 - 11:30 * Sa. 25. Mai. 10:00 - 12:00 \ ]
e Mi. 15. Mai. 18:00 - 20:00 e Sa. 25. Mai. 17:00 - 19:00 N FeldSCII“lle“ g
* So. 25. Aug. 10:00 - 12:00 * So. 26. Mai. 09:00 - 12:00 ‘ ‘

Dienst- und Schiessblichlein oder Leistungsausweis, sowie PISA-Blatt an die
Bundesubungen mitbringen!

Termine Vereinsmeisterschaft

e Sa. 13. Apr. 09:30 - 11:30 Obligatorisch / Vereinsstich
Sa. 11. Mai. 10:00 - 12:00 Freundschaftsschiessen
Sa. 11. Mai. 17:00 - 19:00 Freundschaftsschiessen
Mi. 15. Mai. 18:00 - 20:00 Obligatorisch / Vereinsstich / Vancouver
Sa. 25. Mai. 10:00 - 12:00 Feldschiessen
Sa. 25. Mai. 17:00 - 19:00 Feldschiessen
So. 26. Mai. 09:00 - 12:00 Feldschiessen
Sa. 01. Jun. 09:00 - 12:00 Vorschiessen Jubi 2024
Jens
Sa. 20. Jul. 09:30 - 11:30 Vereinsstich / Vancouver

Fr. 02. Aug. 17:00 - 20:30 Amtsschiessen )
Sa. 10. Aug. 09:00 - 12:00 Amtsschiessen /

Sa. 10. Aug. 13:30 - 18:00 Amtsschiessen
So. 11. Aug. 09:00 - 12:00 Amtsschiessen
So. 25. Aug. 10:00 - 12:00 Obligatorisch mit Militarchasschnitte

6 Resultate zahlen fir die Vereinsmeisterschaft. Geschossen an den
offiziellen Tagen/Standen.

Jahresprogramm
2024

Prasident Hauptschiitzenmeister Schiesssekretar
Christian Riedwyl André Gerber Patrick Gnagi
Dorfplatz 7 Spinsmattweg 7 Kornweg 9

2565 Jens 3250 Lyss 3250 Lyss

076 37973 64
praesi@fsjens.ch sekretaer@fsjens.ch
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Datum

Sa.
Sa.

Fr.
Fr.

Sa.
So.
Do.
Sa.
Do.
Do.
Sa.
Do.
Sa.
Sa.
Do.
Do.
Do.

Sa.
Sa.
Sa.
So.

Mi.

Sa.
Sa.
Sa.
Mi.

Do.
Do.
Sa.
Do.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
Do.
Sa.

Do.

02. Mar.
02. Mar.
15. Mar.
22. Mar.
23. Mar.
24. Mar.
04. Apr.
06. Apr.
11. Apr.
11. Apr.
13. Apr.
18. Apr.
20. Apr.
20. Apr.
25. Apr.
02. Mai.
02. Mai.

04. Mai.
04. Mai.
04. Mai.
05. Mai.
08. Mai.
11. Mai.
11. Mai.
11. Mai.
15. Mai.

16. Mai.
16. Mai.
18. Mai.
23. Mai.

25. Mai.
25. Mai.
25. Mai.
26. Mai.
26. Mai.
30. Mai.
01. Jun.

06. Jun.

Fr. 07. Jun.

Sa.
Do.
Sa.

Do.
Do.
Sa.

08. Jun.
13. Jun.
15. Jun.

20. Jun.
27. Jun.
29. Jun.

Uhrzeit
10:00 - 11:00
19:00 - 21:00
18:00 - 20:00
15:00 - 18:00
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00
09:30 - 11:30
18:00 - 20:00
10:00 - 12:00
17:00 - 19:00
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00

09:30 - 11:30
14:00 - 17:30
08:30 - 12:00
18:00 - 20:00
10:00 - 12:00
14:00 - 15:30
17:00 - 19:00
18:00 - 20:00

18:00 - 20:00
18:00 - 20:00

18:00 - 20:00

10:00 - 12:00
14:00 - 15:30
17:00 - 19:00
09:00 - 12:00
13:00 - 14:00
18:00 - 20:00
09:00 - 12:00

18:00 - 20:00
16:00 - 20:00
08:00 - 11:30
18:00 - 20:00
09:00 - 12:00

18:00 - 20:00
18:00 - 20:00
09:00 - 12:00

Anlass

Grauholzschiessen

Uben Grauholz
Generalversammlung
Suure Mocke

Suure Mocke

Suure Mocke

Uben

GM

Uben

EWS Vorschiessen
Obligatorisch / Vereinsstich
Uben

EWS

EWS

Uben

Uben

Vorschiessen
Freundschaftsschiessen
Mingerschiessen

Uben St. Niklausschiessen
St. Niklausschiessen

St. Niklausschiessen

Uben
Freundschaftsschiessen
Uben Freundschaftsschiessen
Freundschaftsschiessen
Obligatorisch / Vereinsstich /
Vancouver

Uben

Vorschiessen Feldschiessen
GM Landesteilrunde
Jaissbergstich

Haxen mit Risotto
Feldschiessen

Uben Feldschiessen
Feldschiessen
Feldschiessen
Kénigsausstich

Uben

Vorschiessen Jubi 2024
Jens

Uben

Jahresschiessen der Veteranen
Jahresschiessen der Veteranen
Uben

Jubildumsschiessen

mit Gemeinde

Uben

Uben

Jubildumsschiessen

ort
Schénbih
Jens
Schitzenhaus
Schiutzenhaus
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Buhl
Merzligen
Merzligen
Epsach

Jens

Jens

Epsach
Epsach

BUhl
Merzligen
Epsach

Schipfen
Jens
Merzligen
Merzligen
Jens
Epsach
Buhl
Epsach
Jens

Buhl
Epsach
Lyss
Jens

Epsach
Blhl
Epsach
Epsach
Epsach
Merzligen
Jens

Bihl
Ruti
Rati
Merzligen
Jens

Jens
Buhl
Jens

A5
Al0

Al0

Al0

Al0
A5/B4/A10
Al0

Al0

Al0

B10

B10

B4

B4

B4

B4

B10

B4

B4

B4
A5/B4/A10

B10
B4

B4

B4
B4
B4
B4
B4
Al0
Al0

Al0

Al0

Al0
Al0

Datum

Sa.
So.
So.
i. 02. Jul.

9

Di.

Do.

29. Jun.
30. Jun.
30. Jun.

02. Jul.

04. Jul.

Fr. 05. Jul.

Sa.
Sa.
Sa.

Do.
Sa.

Do.
Sa.
Do.

Di.

Do.
Fr.
Do.

Sa.
Sa.
So.
Do.
Do.
So.

=

Do.

=

O

Sa.
Sa.

06. Jul.
06. Jul.
06. Jul.

11. Jul.
13. Jul.

18. Jul.
20. Jul.
25. Jul.
30. Jul.
01. Aug.

02. Aug.

08. Aug.

10. Aug.
10. Aug.
11. Aug.

15. Aug.
22. Aug.

25. Aug.

i. 28. Aug.

29. Aug.

i. 04. Sep.
Do.
Sa.
Do.
i.17. Sep.
Do.
Sa.
Sa.
So.
Sa.

05. Sep.
07. Sep.
12. Sep.

19. Sep.
21. Sep.
21. Sep.
22. Sep.
19. Okt.

23. Nov.
30. Nov.

Uhrzeit

14:00 - 19:00
09:00 - 12:00
14:00 - 17:00
16:00 - 19:30

17:00 - 20:00

18:00 - 20:00

14:00 - 20:00
09:00 - 12:00
14:00 - 19:00
18:00 -

18:00 - 20:00
13:30-17:30

18:00 - 20:00
09:30 - 11:30
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00
17:00 - 20:30
18:00 - 20:00

09:00 - 12:00
13:30 - 18:00
09:00 - 12:00
18:00 - 20:00
18:00 - 20:00
10:00 - 12:00

14:00 -

17:30 - 19:30

17:30 - 19:30
15:00 - 17:00
17:30 - 19:30
17:30 - 19:30
17:30 - 19:30
10:00 - 12:00
15:00 - 17:00
14:00 - 16:00
14:00 - 17:30

19:00 -
13:30 -

Anlass
Jubildumsschiessen
Jubildumsschiessen
Jubildumsschiessen
Hexenschiessen

150 Jahre Diesse
Vorschiessen Jubi 2024
Merzligen

Uben

mit Diesse
Jubildumsschiessen
Jubildumsschiessen
Jubildumsschiessen
Jubildumsfeier

mit Musik

Uben

Evard Cup
Anmeldung vor Ort um 13:30 Uhr
Uben

Vereinsstich / Vancouver
Uben

Uben

1. August
Amtsschiessen
Uben

Prog Amtsschiessen
Amtsschiessen
Amtsschiessen
Amtsschiessen
Uben

Uben

Obligatorisch mit
Militarchasschnitte
Eidg. Schitzenfest der
Veteranen

Uben
Militarchasschnitte
Seniorenausflug
Uben

Ausschiessen

Uben

Kleinkaliber

Uben mit Fondue
Ausschiessen
Ausschiessen
Ausschiessen

Final Do-Uben

Erste Passe muss bis 15:30 Uhr
geldst werden
Preisverteilung
Chlousschiessen

ort
Jens
Jens
Jens
Diesse

Merzligen
Jens

Jens
Jens
Jens
Jens

Merzligen
Merzligen

Buhl
Jens
Merzligen
Jens

Jens
Worben
Epsach

Worben
Worben
Worben
Buhl
Merzligen
Jens

Melchnau

Jens

Buhl
Jens
Merzligen
Aarberg
Jens

Jens

Jens

Jens
Merzligen

Jens
Jens

Al0

Al0

Al0

Al0
Al10

Al0
Al0
Al0
Al0

Al0
Al0

Al0
Al0
Al0
Al0
Al0
A5/B4

Al0

Al0
A100
Al0

Al0
A100
A100
A100
Al10
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